
1J,.tfdtUIVl dt &o Jo~ doJ Ca,poó 

€dtado de &o 'Pa11lo 

LIVRO N..2. 

DECRETO N9 6470/88 

de 06 de setembro de 1988 

FLS.' N!. 

l"lleliCADO (A) NO JORNN. 
BOLETIM DO t/lUNICIPIO 

·~." b« J de j ~ I Dct 1~ ~ 

REVOGADO PELO DECRETO N° b5 9 4 t ~ 5 Dispõe sobre a exoneraçao e nomea 

ção do Diretor Administrativo da 

Fundação Cultural Cassiano Ricar 

do de São José dos Campos. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso V, do artigo 39, 

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e tendo em 

vista o que consta do Processo Administrativo n9 033674 - 7/88, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica exonerado do cargo de Dir~ 

tor Administrativo da Fundação Cultural Cassiano Ricardo de São José dos 

Campos, o Sr. TAAN SALIM ASSAAD, para o qual foi nomeado através do Decre 

to n9 6394/88, de 23 de junho de 1988. 

Artigo 29 - t nomeado para o cargo de que 

trata o artigo 19, o Sr. t1ÂRI O CELSO FARIA, nos termos que dispõe o arti 

go 39 da Lei n9 3050/84, de 14 de novembro de 1985. 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José 

06 de setembro de 1988. 

Municipal 

Co sultor Legislativo 

Registrado e publicado na Divisão de Formali 

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa, aos seis dias do mês de setembro 

do ano de mil novecentos e oitenta e oito. 

DFO/ nbp/. -

Júnior 

Divis.ão de Formalização de Atos 


